

Speciallæge Kirsten Storm Holding ApS

Sandbakken 2, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 27 51 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Kirsten Storm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Kirsten Storm Holding ApS Sandbakken 2 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 27 51 85 67
	Stiftet: 27. februar 2004
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Marie Storm Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.797 kr. mod -13.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321.234 kr. mod 230.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-20.797	-13.413
Andre finansielle indtægter	-291.862	245.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.137	-13
Resultat før skat	-316.796	232.510
Skat af årets resultat	-4.438	-2.112
Årets resultat	-321.234	230.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	175.098
Disponeret fra overført resultat	-377.734	0
Disponeret i alt	-321.234	230.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.984.145	2.478.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.984.145</u>	<u>2.478.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.984.145</u>	<u>2.478.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.260	2.326
Periodeafgrænsningsposter	985	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.245</u>	<u>2.326</u>
Likvide beholdninger	<u>147.065</u>	<u>14.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.310</u>	<u>17.258</u>
Aktiver i alt	<u>2.140.455</u>	<u>2.495.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.921.878	2.299.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.103.378</u>	<u>2.479.912</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.875	14.938
Anden gæld	12.202	434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.077</u>	<u>15.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.077</u>	<u>15.372</u>
 Passiver i alt	<u>2.140.455</u>	<u>2.495.284</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.124.514	54.000	2.303.514
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.098	55.300	230.398
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.299.612	55.300	2.479.912
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.734	56.500	-321.234
	125.000	1.921.878	56.500	2.103.378

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.137	13
	<u>4.137</u>	<u>13</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
